
HLÁŠENÍ MÍSTNÍHO ROZHLASU 
 

 

Obec Krumvíř Vás zve na 29. ročník folklorního festivalu Hanáckého Slovácka 

Kraj beze stínu. Od 13. do 14. června se v národopisném areálu v Krumvíři 

představí dětské a taneční soubory, pěvecké sbory, cimbálové muziky a také 

dobré víno. Nebude chybět soutěž o nejlepšího tanečníka slováckého verbuňku. 

Hosty festivalu budou soubory z Valašska a FLAIR Jana Rokyty. Více informací 

na www.krajbezestinu.cz. Kdo z občanů má zájem může si zakoupit lístky 

v předprodeji zítra a v pátek na OÚ. 

Redakční rada Krumvířského zpravodaje oznamuje, že začíná připravovat 

druhé letošní číslo, které vyjde začátkem prázdnin. Své příspěvky můžete zasílat 

na e-mail: krumvirskyzpravodaj@seznam.cz do 18. června. 

Restaurace Krumvíř Vás zve od pátku 12.6.2015 do neděle 14.6.2015 na řízkové 

speciality. Rezervace na tel.č.: 723 736 488. 

Brumovice jezírko o.s. Vás srdečně zve na RYBÁŘSKÉ ZÁVODY, které se 

uskuteční v sobotu 13.6.2015. Startovné je 100,-Kč, zápis ve 13:30h a zahájení ve 

14:00h. Občerstvení zajištěno. 

TJ Sokol Krumvíř oznamuje občanům, že v sobotu 13.6.2015 od 09:00h sehrají 

žáci Krumvíř fotbalový zápas ve Valticích a v neděli 14.6.2015 od 16:30h sehraje 

mužstvo Krumvíř fotbalový zápas v Hlohovci.  

MUDr. Novotná oznamuje občanům, že v úterý 16.6.2015 nebude ordinovat 

z důvodu dovolené. 

Firma Elektro Zrůcký Kobylí, upozorňuje občany na nový leták Proton, který 

právě nyní najdete ve Vašich schránkách. Je plný slev na vybavení pro Váš 

volný čas. Najdete zde celý sortiment elektro za lákavé výprodejové ceny. Např. 

Televizor vhodný i do karavanu, autokamera Gogen již od čtrnáctiset, dále 

pračky, sušičky, ledničky, televizory, notebooky, tablety a další. Vše i na splátky, 

bez počáteční hotovosti! Informace na prodejně Elektro Zrůcký Kobylí, telefon 

519 431 181. 

http://www.krajbezestinu.cz/
mailto:krumvirskyzpravodaj@seznam.cz

